
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/962/

Código da publicação: 962

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 22:35:39

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo/Ano: 49/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.864.338,57
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente e diversos, para atendimento das necessidades dos Centros
Municipais de Educação, Escolas de Ensino Fundamental e da Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2024.
Objeto: Aquisição de materiais de expediente e diversos, para atendimento das necessidades dos
Centros Municipais de Educação, Escolas de Ensino Fundamental e da Sede da Secretaria Municipal
de Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:  25/07/2024, as 09:00
hora local. Acesso ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª
rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/962/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-materiais-de-expediente-e-diversos-para-atendimento-das-necessidades-dos-centros-municipais-de-educacao-escolas-de-ensino-fundamental-e-da-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

11/09/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/09/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE V Baixar

11/09/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE IV Baixar

11/09/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE III Baixar

11/09/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE II Baixar

11/09/2024 00:00:00 ATA FINAL PARTE I Baixar

11/09/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

15/07/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/07/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

15/07/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

15/07/2024 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS PARTE IIII Baixar

15/07/2024 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS PARTE II Baixar

15/07/2024 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS PARTE I Baixar

15/07/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/07/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240191/2024 A R DA ... 27/08/2024 27/08/2025 R$ 2.311.682,48 Visualizar

20240190/2024 G DA SI... 27/08/2024 27/08/2025 R$ 335.930,15 Visualizar

20240189/2024 W. M LI... 27/08/2024 27/08/2025 R$ 2.589.373,54 Visualizar

20240188/2024 R F SAR... 27/08/2024 27/08/2025 R$ 2.103.986,20 Visualizar

20240187/2024 PEDRO I... 27/08/2024 27/08/2025 R$ 314.469,96 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f352e25453206c0204179291e3d91c0d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2164ba924b62fb5c59482eac8c1a62fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0198f49d31dd6f05796386b1ff0a32c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5026162488fa31c7279b9233ab86c3b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b489587e9eed867180b86ebd25007c30.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a20fc9bad017e2aa4de0ee470ee2601a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d87a1af49e7984e31fee0ffc8248dd7b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/627cf0f8e5c8058bcb4b40a432cda863.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3e7460f1f3a8fc2b243d54c182f5c4a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1ee31ff31b1051dbd3d770584d6fa57.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08c647cef1ea861e00d660446534614f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef15c720bebbde3ea85f4277551ac659.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78e7a538c56fcd972551dbba63f72932.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/945b9b98a29791dac738082482af2b77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38fa837b4abb229779d45bcdf9a17965.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d03406ba2fe51b7ad6b3537af9e6ae1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1572
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1571
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1570
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1569
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1568

